地址：广西南宁市华东路39号13楼

广 西 制 冷 学 会
GUANGXI ASSOCIATION OF REFRIGERATION

广西制冷学会

关于开通“企业招聘”专栏的通知函

各相关单位：

人才是企业之本，是企业发展最重要的核心资源之一，招聘工作是企业经营活动成功的关键

因素之一。广西制冷学会秉承服务行业、服务会员之宗旨，为协助制冷空调行业相关企业开展招

聘工作，学会决定在微信公众号开通“企业招聘”专栏，发布各企业招聘需求和企业简介，现将

有关事项说明如下。

1、有招聘需求的企业和单位请按附件《招聘人员需求表》格式提交相关内容，提交方式统

一发送至表格备注邮箱，由学会秘书处工作人员审核后上传公众号。

2、发布途径：

（1）广西制冷学会在各会员群和行业相关群推介企业招聘专栏信息，包括单位会员微信群和

QQ群，各专委会和院校工作委员会微信群。

（2）广西制冷学会院校工作委员会委员由来自广西20多家院校，80多名制冷空调专业老师组

成，相关专业老师咨询企业招聘信息（优秀毕业生推荐）时精准推送宣传。

（3）区内外企业人才流动咨询时精准推送和查阅。

3、费用：副会长单位和理事单位会员免费发布，普通单位会员收取500元/次服务费，非单位

会员收取1000元/次服务费。

4、声明：本栏目“企业招聘”相关内容仅为各企业宣传用资料，以便快速了解各企业基本招聘

需求情况；里面各项资料不能作为正式文件用于协议签订的依据，具体业务开展和商务合作须以

各单位代表提交的对应单位盖章文件为准。

5、报名联系方式：

广西制冷学会

专职秘书 许广凤 电话18778043544 微信同号

地址：广西南宁市华东路39号13楼

广 西 制 冷 学 会
GUANGXI ASSOCIATION OF REFRIGERATION

通讯地址：南宁市华东路39号设计大厦13楼

广西制冷学会净化专业委员会

专职秘书 兰丽 电话 19148613087 微信同号

通讯地址：南宁市兴宁区兴东路61号兴东科技园1栋3层312

广西制冷学会冷冻冷藏专业委员会

专职秘书 梁钟元 电话18878790200 微信18377788259

通讯地址：广西南宁市良庆区飞龙路富雅国际商务大厦b栋1813

附件：《招聘人员需求表》

广西制冷学会

二〇二二年一月五日